Ohiivace vody OKCE 300 NTR / 2,2kW o OKCE NTR / 3—6kW

ROZPAD VYROBKU

e

=5

& ®
o,oum'

POS. [KS.|  NAZEV DIiLU CisLo piLu
| 1 [ohfiva¢ vody OKCE 300NTR/2,2 kW 121071101
ohifvaé vody OKCE 300NTR/3—6 kW| 12107120

2 | 1 |plést wnéjsi CELLA STARR 300 NITR 6137651
3 1 |MP samolepka cernd 55/75x3 6321840
4 | 1 |Stitek rozmisténi vyvodd 6735411
5 1 |stitek vykonnostni 6735409
6 1 |Sroub mosazny Mbx10 6309803
7 | 2 |podlozka véjifovitd #53 6311208
8 | 1 [matice Sestihrannd M5 6311101
9 | 1 |viko pldsté plastové # 670 6321850
10 | 4 |vikéko bocni PP @833 6321804
11 1 |krytka plastovd cernd 80x1,5 6321841
12 | 1 |Anoda 33x500 / 5/4" 6199204
13 | 1 |stitek DZD 6735407
14 | 1 |teplomér dotykovy BT-218 C/ 6388301
15 1 |kryt plovdku pro zdtku G 6/4" 6321849
16 | 1 |zdtka G 6/4" 6309211
17 | 1 Jkrouzek tésnici 45 x 3,55 6273115
18 1 |[MP samolepka cernd 80/120x3 6521867
19 1 |pryZ spojovaci H 1218 6273202
20 | 1 [|termostat KR 11. DRI 6405613
21 1 |svorkovnice ELK 2EF2 3pdl 6345609
22 1 |dr7dk svorkovnice BFP 6345604
23 1 |nosi¢ svorkovnice — mistek 5137024
24 1 |tésnéni hridelky termostatu 6273110
25 1 |kryt termostatu ¢ 4 6321853
26 | 4 |Sroub do plechu 3,9x19 cCernény 6309307

SCHEMA

ZAPOJEN| TERMOSTATU

27 | 2 |Sroub pozink. M4x6 6309201
28 | 1 Jkrytka plastovd bild 6,4/4x5,3 6321854
29 1 [knoflik termostatu &erny 6321855
30 [1/6]schema zapojeni (v pozici 17) 6735411
31 1 |vodi¢ zelenoZluty ¢€.10 L 115 6341409
32 | 2 Jvodi¢ cerny ¢.8 L 115 6341407/
33 |Pfituby s el. instalaci viz TPK 212-12 /2,2kW a 3-6kW
34 | 3 [sroub rektifikagni M12x30 | 6309008




Oh¥ivate vody OKCE 300 NTRR / 2,2kW o OKCE 300 NTRR / 3—6kW

ROZPAD VYROBKU

POS. | KS.|  NAZEV DILU CiSLO DILU
1 1 ohffva& vody OKCE 300NTRR/2,2 kW| 121091101
ohf fvag vody OKCE J00NTRR/3-6 kW| 121091201

2 | 1 |pldst wnéjsi CELLA STARR 300 NTR 6137651
3 1 |MP samolepka cernd 35/75x3 6321840
4 | 1 |Stitek rozmisténi vyvodl 6735411
5 | 1 |8titek vykonnostnf 6735409
6 | 1 [Sroub mosazny M5x10 6309803
7 | 2 |podlozka véjifovitd £5,3 6311208
8 1 |matice Sestihrannd M5 6311101
9 1 |viko pldsté plastové 2 670 6321850
10 | 6 Jvikcko boénl PP #33 6321804
11 1 |krytka plastova cernd 80x1,5 6321841
12 | 1 [Anoda 33x500 / 5/4" 6199204
15 | 1 |8titek DZD 6735407
14 | 1 |teplomér kapildrovy 6388308
15 1 |kryt plovdku pro zdtku G 6/4" 6321849
16 | 1 |zdtka G 6/4" 6309211
17 | 1 Jkrouzek tésnici 45 x 5,65 6273115
18 1 |MP samolepka &ernd 80/120x3 6321867/
19 2 |pryz spojovaci H 1218 6273202
20 | 2 |ftermostat KR 11. DRI 6405613

SCHEMA

ZAPOJENT TERMOSTATU

2 |svorkovnice ELK 2EF2 3pdl 6345609
2 |dridk svorkovnice BFP 6345604
2 |nosi¢ svorkovnice — mdstek 5137024
2 |tésnéni hfidelky termostatu 6273110
1 |kryt termostatu ¢. 4 6321853
8 |Sroub do plechu 3,9x19 &ernény 6309307
4 |Sroub pozink. M4x6 6309201
2 |krytka plastovd bild 6,4/4x5,3 6321854
2 |knoflik termostatu Cerny 6321855
2/6|schema zapojeni (v pozici 17) 6735411
2 |vodi¢ zelenozluty €10 L 115 6341409
4 Jvadi¢ Cerny €8 L 115 6341407/
Pifruby s el. instalaci viz TPK 212-12 /2. 2kW a 3-6kW
3 |Sroub rektifikacni M12x30 6309008
1 |kryt termorequlace ¢. 5 6321847




TOPNA PRIRUBA s KERAMICKYMI TELESY TPK 210 - 12/2,2 kW

ROZPAD VYROBKU

KUSOVNIK

SCHEMA EL. ZAPOJENT 1 [VIKO PRIRUBY 2000242 1
1 |KRYT ELEKTROINSTALACE 6321890 2

1 |KNOFLIK TERMOSTATU 6321855 3

1 | TESNENI HRIDELKY TERMOSTATU 6273110 4

ng 1 [TERMOSTAT KRI1. DR 6405613 5
: 1 | TEPELNA POJISTKA S DRZAKEM KNTP 8823 5541900 6
;gf@ﬁA 3 | SPOJOVACT TYCKA M5 6309010 7
1 |NOSIC SVORKOVNICE 5137023 8

1 | SVORKOVNICE  ELK 2EF2 3 POLOVA 6345602 9
1 |DRZAK SVORKOVNICE 6345603 10

1 | DRZAK TOPNEHO TELESA 5138001 11
1 |KABELOVA PRUCHODKA Pgql6 6345703 |12
1 | TOPNE TELESO 2200W 3342013 13
1 | SIGNALNT DOUTNAVKA  SL 656 BAT 6347504 14
i [vODIC ZELENOZLUTY & 7 I=115mm 6341406 15
i [vODIC ZELENOZLUTY & 6 1=280mm 6341405 16
i [voDIC CERNY &. 1 1=280mm 6341400 17
i [voDIC MODRY ¢. 2 |=280mm 6341403 18
i [voDIC CERNY & 5 I=145mm 6341402 19
I [KROUZEK TESNICI #230x180x3 6273114 20

I [KRYTKA PLASTOVA 6321854 21
I [STITEK VYKONNOSTNI 6735409 22
I |SCHEMA ZAPOJENI 6735411 03
I [TESNICI LIMEC TPK 210/12 5273201 24
2 | SROUB M4x8 6309215 25
7 | MATICE M5 6311101 26
{3 PODLOZKA 5,3 6311201 27
5 | PODLOZKA VEJIROVITA 5,3 6311208 28
3 | MATICE UZAVRENA M5 6311116 29
3 | PODLOZKA 5,3 CERNENA 6311213 30




TOPNA PRIRUBA s KERAMICKYMI TELESY

TPK 210 - 12/3-6 kW

ROZPAD VYROBKU

KUSOVNTK
SCHEMA EL. ZAPOJENI i JViKO PRIRUBY 2000241 1
1 [KRYT ELEKTROINSTALACE 6321890 2
1 |KNOFLIK TERMOSTATU CERNY 6321856 3
1 | TESNENI HRIDELKY TERMOSTATU 6273110 4
B 1 [ TERMOSTAT S TEP. POJISTKOU BTS 80023 COTHERM| 6405608 5
=] 3| SPOJOVACI TYCKA M5 6309010 6
1 | SPOJOVACI PLECH / / 5138003 7
[5 1 | SVORKOVNICE ELK 2EF2 10 POLOVA 6345606 8
=) "1 [SVORKOVNICE ELK 2EF2 5P ROSS 6345607 9
L] 1 |DRZAK SVORKOVNICE 6345603 |10
1 |KABELOVA POUCHODKA Pg 16 6345703 |11
1 | TESNICI LiLMEC 5273201 12
3| TOPNE TELESO 2000W — 400V 3342010 13
1 | DRZAK TOPNYCH TELES 5138002 14
1 | SIGNALNI DOUTNAVKA 6347506 15
i [voDIC ZELENOZLUTY ¢.22  1=280mm 6341421 16
— 5 |voDIC CERNY &.18 1=280mm 6341417 17
2Tz 12) 3 [VODIC CERNY .19 |=280mm 6341418 18
FH e (2] [ 2 [VODIE CERNY4CERNY €20 140nm + 140nm 6341419 19
25 (2] [2|VODIT CERNV4CERNY &.21  115mm + 60mm 6341420 20
I |KROUZEK TESNICI 2230x180x3 6273114 21
I |[KRYTKA PLASTOVA 6321854 22
I |STITEK VYKONNOSTNI 6735409 23
I | SCHEMA ZAPOJENI 6735411 24
2 [ SROUB M4x8 6309215 25
14 | MATICE M5 6311101 26
25| PODLOZKA 5,3 6311201 27
5 | PODLOZKA VEJIROVITA 5,3 6311208 28
2 | SROUB DO PLECHU 3,9x19 6309307 |29
3 | MATICE UZAVRENA M5 6311116 30
3 | PODLOZKA 5,3 CERNENA 6311213 31




